

SR PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA**RUA MARQUES DO ALEGRETE,162****FONES: 51 3343 9652****FAX:****CNPJ: 92.054.972/0001-87****Inscrição Estadual: 096/2001538****Orçamento Número : 24684****Cliente.....:** 333 - FUNDAÇÃO UNIV.FEDERAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DE POA**Endereço...:** RUA SARMENTO LEITE,245**Bairro.....:** CENTRO**Condições de Pagamento.....:** VENDA A VISTA**Validade...:** 5 dias**Lic. Polícia Federal...:****Observações....:** Att, Rebeca

Pedido Mínimo R\$ 200,00

CNPJ.....: 92.967.595/0001-77**Município...:** PORTO ALEGRE**CEP.....:** 90050-170**Frete.....:** CIF**Telefone....:** 33039000**Validade Lic. P. F.:** 31/01/2022**Data de Impressão:** 24/01/2022 14:40:16**Inscrição Estadual...:** 0963055127**Estado.....:** RS**Data do Orc.....:** 24/01/2022

ATR001_27

Ítem	Produto	Marca	Class. Fiscal	Unidade Medida	Entrega	Qtde	Valor(R\$) Unitário	Valor(R\$) Total
1	ALONGA DE BORRACHA P/KITASATO MEDIA	NALGON	39269040	UN	Até 30 dias	10,000	45,00	450,00
2	BALAO FUNDO REDONDO 50ML G.CURTO JUNTA 24/40 BOROSILICATO	SR	70179000	UN	Até 30 dias	20,000	75,00	1.500,00
3	BALAO FUNDO REDONDO 100ML G.LONGO JUNTA 24/40 BOROSILICATO	SR	70179000	UN	Até 30 dias	10,000	82,00	820,00
4	BARRA MAGN.CIL.S.ANEL 07 X 30 MM	FISATON	39269040	UN	Até 30 dias	10,000	32,50	325,00
5	COPO GRIFFIN F.B.GRADUADO 50 ML	PHOX	70179000	UN	Até 30 dias	50,000	12,00	600,00
6	CONJUNTO P/ EXTRAÇÃO SOXHLET 250 ML	SR	70179000	UN	Até 30 dias	1,000	680,00	680,00
7	PAPEL INDICADOR UNIVERSAL PH 0-14 100UN	MERCK	48054090	UN	Até 30 dias	4,000	60,00	240,00
8	FUNIL DE BUCHNER D.115 MM CAP.460 ML	CHIAROTTI	69032010	UN	Até 30 dias	10,000	481,60	4.816,00
9	FRASCO KITAZATO S.SUPERIOR 125 ML	PHOX	70179000	UN	Até 30 dias	8,000	71,80	574,40
10	TUBO DE SILICONE NR 206 12,8X8 PCT C/ 15 MT	SILVERUBBER	84194010	UN	Até 30 dias	1,000	1.810,00	1.810,00
11	PESA FILTRO 30ML F.B. C/TAMPA	SR	70179000	UN	Até 30 dias	40,000	75,00	3.000,00
12	PIPETA GRADUADA 2 ML 1/010	LABORGLAS	70179000	UN	Até 30 dias	10,000	14,40	144,00
13	PIPETA GRADUADA 5 ML 1/010	LABORGLAS	70179000	UN	Até 30 dias	10,000	17,50	175,00
14	PIPETA VOLUMETRICA 1 ML	LABORGLAS	70179000	UN	Até 30 dias	20,000	28,90	578,00
15	PIPETA VOLUMETRICA 5 ML	LABORGLAS	70179000	UN	Até 30 dias	10,000	52,40	524,00
16	PROVETA GRAD. VIDRO B.SEXT.POLI 10 ML	LABORGLAS	70179000	UN	Até 30 dias	20,000	20,00	400,00
17	SUPORTE PARA BALAO FUNDO REDONDO 50ML-100ML	LABORGLAS	38220090	UN	Até 30 dias	10,000	55,00	550,00
Valor Total (R\$)							17.186,40	